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Näkökulmia asumisen rakennemuutoksesta 

Ilmastonmuutos – kaupungistuminen – väestön ikääntyminen – liikenne ja liik-
kuminen – digitalisaatio. 

ARA isännöi Asumisen think tank -tilaisuuksia, jotka kokoavat rakentamis- ja kiinteistöalan 
toimijoita yhteen. Tilaisuuksissa keskustellaan alan kehittämiseen liittyvistä ajankohtaisista 
teemoista.  

"Suomen kaupungistuminen muuttaa yhteiskuntaamme ja hyvinvointimme jakautumista ennennäkemättö-

mällä tavalla. Kuusi merkittävää muutosvoimaa ovat: muuttuva työelämä, maahanmuutto, infrainvestoin-

nit, kiinteistömarkkina, asumisen preferenssit ja kaupunkiattraktiot”1 

"Tärkeimmät asuinalueiden viihtyvyystekijät ovat sijainti ja hyvät liikenneyhteydet, luonnonympäristö sekä 
rauhallisuus. Liikenteen aiheuttamat häiriöt, kuten melu ja turvattomuus, ovat yleisin epäviihtyvyystekijä 
asuinalueilla. Muita merkittäviä epäviihtyvyystekijöitä ovat palvelujen puute, pysäköintipaikkojen puute 
sekä huonot joukkoliikenteen tai kevyen liikenteen yhteydet. Suurin osa asukkaista viihtyy niin 
keskustoissa, lähiöissä kuin väljillä omakotitaloalueillakin.”2 

Aika: 7.8.2019 klo 12:00-14:00 
Paikka: Kouvola, Asuntomessut, Asukasareenan lava pääteltassa (katso saapumisohje vii-

meiseltä sivulta) 

Tilaisuuden alussa kahvitarjoilu 

12:00 Tilaisuuden avaus 
Vesa Ijäs, rakennuttamispäällikkö, ARA 

12:10 Asumisen toimintaympäristö muutoksessa 
Auvo Viiru, toimitusjohtaja, Kouvolan Asunnot Oy

12:40 Kouvolan Virkkulankylä – senioriasumista kyläyhteisössä 
Saila Partanen, liiketoimintajohtaja, Kuusikkoaho Oy 

13:00 Lapinjärvitalo ja muistiystävällinen taajama 
Janne Salonen, toimitusjohtaja, Kiinteistö Oy Labyrintti (Lapinjärven kunta)

13:20 Asuntorakentaminen muutoksessa? 
Jukka Lempiäinen, aluepäällikkö, Talonrakennusteollisuus ry Lahti-Kymi

13:40 Keskustelu ja tilaisuuden yhteenveto 

14.00 Tilaisuus päättyy 

 Yhteistyössä: 

1 Koste, O-W., Neuvonen, A. & Scmidt-Thomé, K. 2018. Kaupungistumisen käännekohdat. Skenaarioita Suomen kaupungistumisen tulevaisuudesta 
2039. [Demos Helsinki] Saatavilla: https://bit.ly/30uq5Lo 
2 Strandell, A. 2017. Asukasbarometri 2016. [Suomen Ympäristökeskuksen raportteja 19/2017. Saatavilla: https://bit.ly/2XE3ES5 

Asumisen Think tank 
-verkkosivulle tästä

Osuuskunta Suomen Asuntomessut on yleishyödyllinen organisaatio, joka edustaa toiminnassaan ensisi-

jaisesti asukkaan näkökulmaa. Suomen Asuntomessut auttaa synnyttämään ja vaalimaan tärkeitä asuin-

ympäristöjä, joissa ihmiset voivat hyvin.  Vuosittaisen messutapahtuman lisäksi Suomen Asuntomessut 

tuo suuren yleisön puheenaiheiksi kiinnostavimpia asumisen ilmiöitä ja suomalaisia kehittyviä asuinympä-

ristöjä läpi vuoden. 

http://www.ara.fi/fi-FI/Asumisen_kehittaminen/Asumisen_think_tank
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Asuntomessujen ARA-kohteet:

Virkkulankylä – Kuusikkoaho Oy 

Asuntomessuilla on esillä kolme kohdetta, jotka ovat 

asunnot Esikko ja Rentukka, sekä korttelitalo Kaislikko. 

Muut asunnot valmistuvat syyskuussa 2019 ja ne ovat 

Vuokko, Leinikki, Orvokki, Puolukka, Mustikka ja Ul-

pukka. Kahdeksassa neljän huoneiston talossa on yh-

teensä 32 asuntoa yhteistiloineen. 

Pihapiirin korttelitalo on tarkoitettu modernin senioriasu-

misen kyläyhteisön käyttöön. Virkkulankylä tarjoaa virikkeellisen ja yhteisöllisen asumismuodon seniori-ikäi-

sille vuokra-asujilleen. Asunnot ovat tarkoitettu loppuiän turvalliseksi asumisratkaisuksi, jonka huomioiden 

asunnot ovatkin muunneltavissa elämän tuomien tukitarpeiden mukaan.   

Lisätietoja: www.virkkulankyla.fi/asuntomessut-2019

Lapinjärvitalo - Kiinteistö Oy Labyrintti (Lapinjärven kunta) 

Lapinjärvitalot ovat uusi kekseliäs senioriasumisen pientalo-

konsepti, jonka suunnittelussa on otettu huomioon ikäihmis-

ten ja muistisairaiden tarpeet ja tarjoaa uuden ajan asu-

mista senioreille omakotitaloissa. 

Lapinjärven kunnan idean kehittelyyn lähtivät mukaan Asu-

misen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA, Aalto-Yliopisto, 

Sosiaali- ja terveysministeriö, Työterveyslaitos, Muistiliitto 

sekä Lapinjärven kunnan asukkaat ja toimijat. Talot valmis-

tuivat Elementit E Oy:n talotehtaalla Kouvolassa. Lapinjärvi-

talojen rakennuttajana on Kiinteistö Oy Labyrintti, joka on 

Lapinjärven kunnan omistama yhtiö. 

Lisätietoja: https://bit.ly/2XKAhSX 

Kouvolan Asunnot Oy:n kohde: 

Paja-aukio 

Pioneeripuiston Paja-aukiolle on valmistunut kaksi pienrivi-

taloa. Samalla saamme myös meidän ensimmäiset täysin 

savuttomat kohteemme. 

Upealla sijainnilla Korialla Pioneeripuiston Paja-aukiolle on 

valmistunut kaksi rivitaloa. Asunnoissa on käytetty korkeata-

soisia materiaaleja. Kesäisin viilennys onnistuu ilmalämpö-

puppujen avulla. Talot ovat ensimmäiset täysin savuttomat 

kohteemme. Myös kahdelle sähköautolle löytyvät latauspis-

teet. Asukkaiden käytössä on löylytupa, jossa on paikka 

vaikka yhteiseen illanviettoon. 

Lisätietoja: www.kouvolanasunnot.fi/pajaaukio/ 

https://bit.ly/2XKAhSX
https://bit.ly/2NYeItE
www.kouvolanasunnot.fi/pajaaukio/
http://www.virkkulankyla.fi/asuntomessut-2019/
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Asumisen think tank - saapumisohje  

http://asuntomessut.fi/tulevat-messut/kouvola-2019/saapuminen-messualueelle/ 

Asumisen think tank pidetään 7.8 klo 12-14 Klubilavalla. Karttaan on piirretty punaisella katkoviivalla reitti 

pääportilta Klubilavalle. 

http://asuntomessut.fi/tulevat-messut/kouvola-2019/saapuminen-messualueelle/



